
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  19/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης 237/2018 

------------------------------- 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,    για την 

κάλυψη αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ’ αριθμ. 

οικ.2366/22-05-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. 

 

 

Σήμερα, 29/05/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 3574/24-05-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Ιμπράμ Αχμέτ 

2. Μπούτος Ιωάννης 

3. Τσολάκης Σταύρος 

4. Τραϊφόρος Βασίλειος 

5. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

1. Μοσχοβίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

3. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία του κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κης με Α΄β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα έξι (6) μέλη, ο 

Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην  υπάλληλο του 

Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,  κ. Τζαμτζή Αλεξάνδρα,   η 

οποία  εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την με 

αριθμ. πρωτ. οικ.2366/22-05-2018 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που  

αναφέρει τα εξής: 

 

 

ΑΔΑ: ΩΝΕ67ΛΒ-ΒΑΠ



 
 

 2 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 

του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με 

την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 

απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-

2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των  Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου,  

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των  Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων 

του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥ

ΣΑ ΑΡΧΗ 

………………

… 

ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

………………. 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Α 

ΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣ 

ΗΣ (Α.Δ.Α 

& Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣ

ΗΣ 

ΜΕ 

Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 

……………… 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩ

Ν 

(ΑΝΑΛΗΨΕΙ

Σ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1. Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

………………. 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙ

Ν. 

255135057

443/ 

17-1-2018 

……………… 

 

 

2344/ 

22-5-2018 

 

 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ-

ΕΠΙΣΚΕΥΗ UPS 

ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ-

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ, 

ΣΕ ΤΕΣΣΕΡΑ (4) UPS H/Y 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ. 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ-CTS 

AN. ΘΡΑΚΗΣ 9 

ΜΑΪΣΤΡΟΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 

2551038231 

……………… 

 

 

Α.Φ.Μ 

116545568 

Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ΡΛΣ7ΛΒ-

Φ6Φ 

33,32€ 4072.0869. 

0001 

……………… 

 

 

24.363,00€ 

400,00€ 

ΑΔΑ: ΩΝΕ67ΛΒ-ΒΑΠ



 
 

 3 

0 

 

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. 

ΣΤΑΛΘΗΚΕ Η ΑΡΙΘΜ. 

2332/ 

18-5-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΕ 

ΕΝΑ (1) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ  

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ (1) 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

1. ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ-CTS  

    33,32€ 

 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 

ΠΑΡΟΧΟΣ Ο 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-

CTS  

(OI MΠΑΤΑΡΙΕΣ 

ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟ 

UPS SERVER ΤΟ ΟΠΟΙΟ 

ΕΙΧΕ ΒΛΑΒΗ ΚΑΙ ΔΕΝ 

ΕΠΙΔΕΧΟΤΑΝ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ. Ο ΕΝ ΛΟΓΩ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ ΤΙΣ ΕΙΧΕ 

ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙ ΚΑΙ ΜΑΣ 

ΕΙΧΕ ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΙ ΟΤΙ  

ΜΠΟΡΟΥΝ ΝΑ  

ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘ

ΟΥΝ. 

ΜΕ ΤΟΝ ΤΡΟΠΟ ΑΥΤΟ 

ΑΠΟΦΕΥΓΕΤΑΙ Η 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΩΝ 

UPS  KAΙ TAYTOXΡΟΝΑ 

ΑΞΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΟΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ 

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥ

ΣΑ ΑΡΧΗ 

………………

… 

ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

………………. 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣ

Η 

ΑΝΑΛΗΨ

ΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩ 

ΣΗΣ 

(Α.Δ.Α & 

Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣ

ΗΣ 

ΜΕ 

Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 

……………… 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩ

Ν 

(ΑΝΑΛΗΨΕΙ

Σ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

ΑΔΑ: ΩΝΕ67ΛΒ-ΒΑΠ



 
 

 4 

2. Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

………………. 

Δ/ΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙ

Ν. 

255135051

0 

 

Οικ/1262/ 

29-3-2018 

…………….. 

 

1928/ 

22-5-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Προμήθεια ενός 

γνήσιου αναλώσιμου 

ανταλλακτικού 

SAMSUNG CLT-W406 

WASTE TONER BOTTLE 

για εκτυπωτικό 

μηχάνημα SAMSUNG  

XPRESS C480FN, για τις 

ανάγκες της 

Διεύθυνσης 

Ανάπτυξης. 

Προηγήθηκε έρευνα 

αγοράς και 

διαβούλευση. Η αριθμ. 

πρωτ. οικ/1730/09-05-

2018 πρόσκληση 

εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος  

αναρτήθηκε στην 

ιστοσελίδα της 

Π.Α.Μ.Θ. και της Π.Ε. 

Έβρου για  10 ημέρες, 

από 9 έως 18/5/2018, 

και υποβλήθηκε     μία 

(1)  προσφορά: 

1. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,       

   18,59€ 

Βάσει αυτών 

αναδείχθηκε 

προμηθευτής ο 

“ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ” 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 

Πυθαγόρα 18  

ΤΚ 56225    

Εύοσμος-

Θεσσαλονίκη  

ΤΗΛ.: 

2310-770600, 

2310-559696 

 

 

 

Α.Φ.Μ 

035384550 

Δ.Ο.Υ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩ

Ν 

 

 

 

 

66ΚΤ7ΛΒ-

Ξ87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18,59€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4351.1729.0

011 

---------- 

 

600,00€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200.00€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Π.Α.Μ.Θ. / 

Δ/ΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

–ΤΜΗΜΑ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

& 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

ΚΑΡΑΟΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ:  

25513-

57106 

ΟΙΚ/1494/19.4.2

018 

……………. 

ΟΙΚ/1924/      

22.05.2018 

Προμήθεια 

προστατευτικού από 

πολυκαρβονικό υλικό 

(κυψελωτό, φυμέ)  

διαστάσεων 260cm * 

100cm και πάχους 

10mm  και την 

τοποθέτησή του κάτω 

από εσωτερική 

μεταλλική κρεμαστή 

σκάλα για τις ανάγκες 

του Τμήματος 

Εμπορίου & Τουρισμού 

της Δ/νσης Ανάπτυξης. 

Πραγματοποιήθηκε 

έρευνα αγοράς και 

διαβούλευση. 

Αναρτήθηκε στην 

ιστοσελίδα της ΠΕ 

Έβρου η υπ’αριθ. 

Οικ.1680/07.5.2018 

πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για 7 

εργάσιμες ημέρες από 

07.05.2018 έως και 

15.05.2018 και 

υποβλήθηκε μια (1) 

προσφορά: 

1.Α. Χατζηαναστασίου 

& ΣΙΑ  

   ΟΕ 154,75€  

Βάσει αυτών, 

αναδείχθηκε 

Α. 

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣ

ΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΜΑΪΣΤΡΟΣΤ.Κ. 

68100 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ: 25510-

28438 

……………… 

 

Α.Φ.Μ. 

084238249 

Δ.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

7ΤΗΛ7ΛΒ-

Ν22 

154,75€ 4351.1329.0

011 

……………… 

 

6.929,04 € 

225,00€ 

ΑΔΑ: ΩΝΕ67ΛΒ-ΒΑΠ



 
 

 5 

προμηθεύτρια, η 

εταιρεία Α. 

Χατζηαναστασίου & 

ΣΙΑ Ο.Ε. 

 

 

Β.1. Βεβαιώνεται ότι για την αναφερόμενη ανάθεση οι οποία γίνεται με ευθύνη της Διεύθυνσης 

Διοικητικού-Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί 

όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, 

έρευνα αγοράς και διαβούλευση, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, λήψη προσφορών), τα οποία 

τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας. 

Β.2 Για τις  λοιπές αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, 

έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη 

υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα αγοράς και διαβούλευση, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, λήψη 

προσφορών), όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία 

στάλθηκαν στην υπηρεσία μας. 

Γ.1. Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με α/α 1, που αφορά παροχή υπηρεσιών για 

την επισκευή ups H/Y, η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον  Ε.Φ. 4072 και 

ΚΑΕ 0869.0001, δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α και μέχρι 

σήμερα, συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει αναληφθεί  μαζί με 

την απαιτούμενη δαπάνη σε όμοιες και ομοειδής υπηρεσίες, το ποσό των 400,00€ και ολογράφως, 

τετρακόσια ευρώ. 

Γ.2. Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με α/α 2, που αφορά προμήθεια γνήσιου 

αναλώσιμου ανταλλακτικού SAMSUNG CLT-W406 WASTE TONER BOTTLE για εκτυπωτικό μηχάνημα 

SAMSUNG  XPRESS C480FN για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Έβρου  η συνολική πίστωση 

του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον ΚΑΕ 4351.1729.0011  δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια 

βάση το ποσό των 20.000,00 € συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος 

που εισηγείται η υπηρεσία έχει αναληφθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη σε όμοια και ομοειδή 

προϊόντα  το ποσό των 200,00€  και ολογράφως διακόσια ευρώ. 

Γ.3. Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απ’ ευθείας ανάθεση με α/α 3, που αφορά προμήθεια 

προστατευτικού από πολυκαρβονικό υλικό και τοποθέτησή του κάτω από εσωτερική μεταλλική 

κρεμαστή σκάλα η συνολική πίστωση του προϋπολογισμού που αναφέρεται στον ΚΑΕ 

4351.1329.0011 δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και 

μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει αναληφθεί 

μαζί με την αιτούμενη δαπάνη σε όμοια και ομοειδή υπηρεσία το ποσό των 225,00€ και ολογράφως 

διακόσια εικοσιπέντε ευρώ. 

  

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 

του             Ν. 3852/ 2010 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΝΕ67ΛΒ-ΒΑΠ



 
 

 6 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,    για την κάλυψη 

αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.2366/22-05-

2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,  όπως ειδικότερα 

αναφέρεται στη εισήγηση της υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στην ανάδοχο 

εταιρία του παρακάτω πίνακα.  

 
 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥ

ΣΑ ΑΡΧΗ 

………………

… 

ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

………………. 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Α 

ΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣ 

ΗΣ (Α.Δ.Α 

& Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣ

ΗΣ 

ΜΕ 

Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 

……………… 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩ

Ν 

(ΑΝΑΛΗΨΕΙ

Σ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1. Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

………………. 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙ

Ν. 

255135057

0 

 

443/ 

17-1-2018 

……………… 

 

 

2344/ 

22-5-2018 

 

 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ-

ΕΠΙΣΚΕΥΗ UPS 

ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ-

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ, 

ΣΕ ΤΕΣΣΕΡΑ (4) UPS H/Y 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ. 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. 

ΣΤΑΛΘΗΚΕ Η ΑΡΙΘΜ. 

2332/ 

18-5-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΕ 

ΕΝΑ (1) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ  

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ (1) 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

1. ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ-CTS  

    33,32€ 

 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 

ΠΑΡΟΧΟΣ Ο 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-

CTS  

(OI MΠΑΤΑΡΙΕΣ 

ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟ 

UPS SERVER ΤΟ ΟΠΟΙΟ 

ΕΙΧΕ ΒΛΑΒΗ ΚΑΙ ΔΕΝ 

ΕΠΙΔΕΧΟΤΑΝ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ. Ο ΕΝ ΛΟΓΩ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ ΤΙΣ ΕΙΧΕ 

ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙ ΚΑΙ ΜΑΣ 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ-CTS 

AN. ΘΡΑΚΗΣ 9 

ΜΑΪΣΤΡΟΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 

2551038231 

……………… 

 

 

Α.Φ.Μ 

116545568 

Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ΡΛΣ7ΛΒ-

Φ6Φ 

33,32€ 4072.0869. 

0001 

……………… 

 

 

24.363,00€ 

400,00€ 

ΑΔΑ: ΩΝΕ67ΛΒ-ΒΑΠ



 
 

 7 

ΕΙΧΕ ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΙ ΟΤΙ  

ΜΠΟΡΟΥΝ ΝΑ  

ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘ

ΟΥΝ. 

ΜΕ ΤΟΝ ΤΡΟΠΟ ΑΥΤΟ 

ΑΠΟΦΕΥΓΕΤΑΙ Η 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΩΝ 

UPS  KAΙ TAYTOXΡΟΝΑ 

ΑΞΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΟΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ 

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥ

ΣΑ ΑΡΧΗ 

………………

… 

ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

………………. 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣ

Η 

ΑΝΑΛΗΨ

ΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩ 

ΣΗΣ 

(Α.Δ.Α & 

Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣ

ΗΣ 

ΜΕ 

Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 

……………… 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩ

Ν 

(ΑΝΑΛΗΨΕΙ

Σ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

2. Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

………………. 

Δ/ΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙ

Ν. 

255135051

0 

 

Οικ/1262/ 

29-3-2018 

…………….. 

 

1928/ 

22-5-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Προμήθεια ενός 

γνήσιου αναλώσιμου 

ανταλλακτικού 

SAMSUNG CLT-W406 

WASTE TONER BOTTLE 

για εκτυπωτικό 

μηχάνημα SAMSUNG  

XPRESS C480FN, για τις 

ανάγκες της 

Διεύθυνσης 

Ανάπτυξης. 

Προηγήθηκε έρευνα 

αγοράς και 

διαβούλευση. Η αριθμ. 

πρωτ. οικ/1730/09-05-

2018 πρόσκληση 

εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος  

αναρτήθηκε στην 

ιστοσελίδα της 

Π.Α.Μ.Θ. και της Π.Ε. 

Έβρου για  10 ημέρες, 

από 9 έως 18/5/2018, 

και υποβλήθηκε     μία 

(1)  προσφορά: 

1. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,       

   18,59€ 

Βάσει αυτών 

αναδείχθηκε 

προμηθευτής ο 

“ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ” 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 

Πυθαγόρα 18  

ΤΚ 56225    

Εύοσμος-

Θεσσαλονίκη  

ΤΗΛ.: 

2310-770600, 

2310-559696 

 

 

 

Α.Φ.Μ 

035384550 

Δ.Ο.Υ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩ

Ν 

 

 

 

 

66ΚΤ7ΛΒ-

Ξ87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18,59€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4351.1729.0

011 

---------- 

 

600,00€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200.00€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΝΕ67ΛΒ-ΒΑΠ



 
 

 8 

3. Π.Α.Μ.Θ. / 

Δ/ΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

–ΤΜΗΜΑ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

& 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

ΚΑΡΑΟΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ:  

25513-

57106 

ΟΙΚ/1494/19.4.2

018 

……………. 

ΟΙΚ/1924/      

22.05.2018 

Προμήθεια 

προστατευτικού από 

πολυκαρβονικό υλικό 

(κυψελωτό, φυμέ)  

διαστάσεων 260cm * 

100cm και πάχους 

10mm  και την 

τοποθέτησή του κάτω 

από εσωτερική 

μεταλλική κρεμαστή 

σκάλα για τις ανάγκες 

του Τμήματος 

Εμπορίου & Τουρισμού 

της Δ/νσης Ανάπτυξης. 

Πραγματοποιήθηκε 

έρευνα αγοράς και 

διαβούλευση. 

Αναρτήθηκε στην 

ιστοσελίδα της ΠΕ 

Έβρου η υπ’αριθ. 

Οικ.1680/07.5.2018 

πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για 7 

εργάσιμες ημέρες από 

07.05.2018 έως και 

15.05.2018 και 

υποβλήθηκε μια (1) 

προσφορά: 

1.Α. Χατζηαναστασίου 

& ΣΙΑ  

   ΟΕ 154,75€  

Βάσει αυτών, 

αναδείχθηκε 

προμηθεύτρια, η 

εταιρεία Α. 

Χατζηαναστασίου & 

ΣΙΑ Ο.Ε. 

Α. 

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣ

ΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΜΑΪΣΤΡΟΣΤ.Κ. 

68100 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ: 25510-

28438 

……………… 

 

Α.Φ.Μ. 

084238249 

Δ.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

7ΤΗΛ7ΛΒ-

Ν22 

154,75€ 4351.1329.0

011 

……………… 

 

6.929,04 € 

225,00€ 

 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  237/2018. 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Μοσχοβίδου – Βλάχου Ελεονώρα (ΑΠΟΥΣΑ) 

2. Ιμπράμ Αχμέτ 

3. Μπούτος Ιωάννης 

4. Τσολάκης Σταύρος 

5. Λιθηρόπουλος Χρήστος (ΑΠΩΝ) 

6. Τραϊφόρος Βασίλειος 

7. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος (ΑΠΩΝ) 

8.  Ζιμπίδης Γεώργιος 
 

ΑΔΑ: ΩΝΕ67ΛΒ-ΒΑΠ


		2018-05-30T12:33:55+0300
	Athens




